

**Charles Hindborg A/S**  
**Højstrupvej 28, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 82 66 56 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

---

Lars Alkemade  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Charles Hindborg A/S  
Højstrupvej 28  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 82 66 56 17  
Stiftet: 11. oktober 1977  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Lars Erikstrup  
Mogens Nielsen  
Lars Alkemade

**Direktion**

Lars Alkemade, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet var indtil 31/5 2013 at være totalleverandør af kontorartikler, kontormøbler og kontormaskiner. Herefter har selskabet beskæftiget sig med afviklingen af disse tidligere aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod -434 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>59.880</b>	<b>-56.613</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-455
Andre driftsomkostninger	0	-535.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>59.880</b>	<b>-592.068</b>
Andre finansielle indtægter	57.721	53.972
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.476	-25.651
<b>Resultat før skat</b>	<b>97.125</b>	<b>-563.747</b>
2 Skat af årets resultat	-21.620	129.878
<b>Årets resultat</b>	<b>75.505</b>	<b>-433.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	75.505	0
Disponeret fra overført resultat	0	-433.869
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.505</b>	<b>-433.869</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.893	17.893
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.550.996	1.412.598
Udsudte skatteaktiver	10.500	44.000
Tilgodehavende selskabsskat	11.880	85.878
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.335</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.591.269</u>	<u>1.564.704</u>
Likvide beholdninger	<u>4.283</u>	<u>30.477</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.595.552</u></b>	<b><u>1.595.181</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.595.552</u></b>	<b><u>1.595.181</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	530.720	455.215
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.030.720</u></b>	<b><u>955.215</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	69.066
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.673	25.672
	Gæld til tilknyttede virksomheder	532.375	517.100
	Anden gæld	6.784	28.128
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>564.832</u>	<u>639.966</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>564.832</u></b>	<b><u>639.966</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.595.552</u></b>	<b><u>1.595.181</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.476	25.651
	<b><u>20.476</u></b>	<b><u>25.651</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-11.880	-85.878
Årets regulering af udskudt skat	33.500	-44.000
	<b><u>21.620</u></b>	<b><u>-129.878</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<p>Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	455.215	889.084
Årets overførte overskud eller underskud	75.505	-433.869
	<b><u>530.720</u></b>	<b><u>455.215</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		

## Noter

---

### 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Havblik ApS, CVR-nr. 12 05 73 42 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.